PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TÉCNICOS DE ENFERMAGEM SOCORRISTAS

E CONDUTORES SOCORRISTAS PARA O CIRUSPAR – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

DA REDE DE URGÊNCIAS DO SUDOESTE DO PARANÁ – SAMU – 192

EDITAL 002/2018

O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná -

CIRUSPAR, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Edital do Processo Seletivo

Simplificado 001/2018, de 21 de maio de 2018, faz saber aos interessados que:

1. A prova prática será aplicada, para todos os candidatos ao cargo de Enfermeiro, no

Auditório do Largo da Liberdade, R. Araribóia, 1222, B. La Salle, na cidade de Pato Branco,

Estado do Paraná, no dia 18 de junho de 2018 a partir das 13:00 horas até que se encerrem

todas as avaliações.

Pato Branco, 05 de junho de 2018.

RAUL CAMILO ISOTTON
Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná

CIRUSPAR